PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS – ESTADO DO PARANA

LEGISLAÇÃO MUNICIPAL

PORTARIA Nº 06/2005

LUIZ ANTONIO LIECHOCKI, Prefeito Municipal de

Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e ainda com

base no Art. 93, inciso II, alínea “b“ da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

1 – Nomear ASSESSOR JURÍDICO, percebendo os

vencimentos estabelecidos na Lei trata do Plano de Cargos, Vencimentos, Salários e

Gratificações de Função no Serviço Público Municipal

2 – Designar para o cargo de que trata o parágrafo

anterior SÉRGIO AUGUSTO SIMON, RG n.º 5.273.510-6 PR;

3 – Retroagir os efeitos desta Portaria a 3 de janeiro

de 2005.

Publique–se.

Siqueira Campos, 19 de janeiro de 2005.

Luiz Antonio Liechocki
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS – ESTADO DO PARANA

LEGISLAÇÃO MUNICIPAL

PORTARIA Nº 07/2005

LUIZ ANTONIO LIECHOCKI, Prefeito Municipal de

Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e ainda com

base no Art. 93, inciso II, alínea “b“ da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

1 – Nomear ASSESSORA JURÍDICA, percebendo os

vencimentos estabelecidos na Lei trata do Plano de Cargos, Vencimentos, Salários e

Gratificações de Função no Serviço Público Municipal

2 – Designar para o cargo de que trata o parágrafo

anterior GERALDINE KARIN LIECHOCKI, RG n.º 6.372.219–7 PR.

3 – Retroagir os efeitos desta Portaria a 3 de janeiro

de 2005.

Publique–se.

Siqueira Campos, 19 de janeiro de 2005.

Luiz Antonio Liechocki
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS – ESTADO DO PARANA

LEGISLAÇÃO MUNICIPAL

PORTARIA Nº 08/2005

LUIZ ANTONIO LIECHOCKI, Prefeito Municipal de

Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e ainda com

base no Art. 93, inciso II, alínea “b“ da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

1 – Nomear DIRETOR DE ESPORTES E LAZER,

percebendo os vencimentos estabelecidos na Lei trata do Plano de Cargos,

Vencimentos, Salários e Gratificações de Função no Serviço Público Municipal

2 – Designar para o cargo de que trata o parágrafo

anterior MANOEL ESTEVAM VELASQUE, RG n.º 1.167.703 PR.

3 – Retroagir os efeitos desta Portaria a 3 de janeiro

de 2005.

Publique–se.

Siqueira Campos, 19 de janeiro de 2005.

Luiz Antonio Liechocki
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS – ESTADO DO PARANA

LEGISLAÇÃO MUNICIPAL

PORTARIA Nº 09/2005

LUIZ ANTONIO LIECHOCKI, Prefeito Municipal de

Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e ainda com

base no Art. 93, inciso II, alínea “b“ da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

1 – Nomear DIRETOR DE OBRAS, VIAÇÃO,

SERVIÇOS URBANOS E PÚBLICOS, percebendo os vencimentos estabelecidos na

Lei trata do Plano de Cargos, Vencimentos, Salários e Gratificações de Função no

Serviço Público Municipal

2 – Designar para o cargo de que trata o parágrafo

anterior AGUINALDO RUFINO DE CARVALHO, RG n.º 3.193.678-0 PR.

3 – Retroagir os efeitos desta Portaria a 3 de janeiro

de 2005.

Publique–se.

Siqueira Campos, 19 de janeiro de 2005.

Luiz Antonio Liechocki
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS – ESTADO DO PARANA

LEGISLAÇÃO MUNICIPAL

PORTARIA Nº 10/2005

LUIZ ANTONIO LIECHOCKI, Prefeito Municipal de

Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e ainda com

base no Art. 93, inciso II, alínea “b“ da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

1 – Nomear DIRETOR DE INDÚSTRIA, COMÉRCIO E

DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, percebendo os vencimentos estabelecidos na

Lei trata do Plano de Cargos, Vencimentos, Salários e Gratificações de Função no

Serviço Público Municipal

2 – Designar para o cargo de que trata o parágrafo

anterior CLAUDIO CHOMISKI, RG n.º 1.710.712 PR.

3 – Retroagir os efeitos desta Portaria a 3 de janeiro

de 2005.

Publique–se.

Siqueira Campos, 19 de janeiro de 2005.

Luiz Antonio Liechocki
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS – ESTADO DO PARANA

LEGISLAÇÃO MUNICIPAL

PORTARIA Nº 11/2005

LUIZ ANTONIO LIECHOCKI, Prefeito Municipal de

Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e ainda com

base no Art. 93, inciso II, alínea “b“ da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

1 – Nomear DIRETOR DE AGRICULTURA,

PECUÁRIA E ABASTECIMENTO, percebendo os vencimentos estabelecidos na Lei

trata do Plano de Cargos, Vencimentos, Salários e Gratificações de Função no Serviço

Público Municipal

2 – Designar para o cargo de que trata o parágrafo

anterior JAIME ALVES DE MELO, RG n.º 1.167.678 PR.

3 – Retroagir os efeitos desta Portaria a 3 de janeiro

de 2005.

Publique–se.

Siqueira Campos, 19 de janeiro de 2005.

Luiz Antonio Liechocki
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS – ESTADO DO PARANA

LEGISLAÇÃO MUNICIPAL

PORTARIA Nº 12/2005

LUIZ ANTONIO LIECHOCKI, Prefeito Municipal de

Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e ainda com

base no Art. 93, inciso II, alínea “b“ da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

1 – Nomear DIRETOR DE MEIO AMBIENTE E

RECURSOS NATURAIS, percebendo os vencimentos estabelecidos na Lei trata do

Plano de Cargos, Vencimentos, Salários e Gratificações de Função no Serviço Público

Municipal

2 – Designar para o cargo de que trata o parágrafo

anterior JAIME ALVES DE MELO, RG n.º 1.167.678 PR, ser exercido

concomitantemente com o cargo de DIRETOR DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E

ABASTECIMENTO.

3 – Retroagir os efeitos desta Portaria a 3 de janeiro

de 2005.

Publique–se.

Siqueira Campos, 19 de janeiro de 2005.

Luiz Antonio Liechocki
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS – ESTADO DO PARANA

LEGISLAÇÃO MUNICIPAL

PORTARIA Nº 13/2005

LUIZ ANTONIO LIECHOCKI, Prefeito Municipal de

Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e ainda com

base no Art. 93, inciso II, alínea “b“ da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

1 – Nomear DIRETORA DE EDUCAÇÃO E CULTURA,

percebendo os vencimentos estabelecidos na Lei trata do Plano de Cargos,

Vencimentos, Salários e Gratificações de Função no Serviço Público Municipal

2 – Designar para o cargo de que trata o parágrafo

anterior LÚCIA DE FÁTIMA BARCELAR DOS SANTOS, RG n.º 3.040.036-4 PR.

3 – Retroagir os efeitos desta Portaria a 3 de janeiro

de 2005.

Publique–se.

Siqueira Campos, 19 de janeiro de 2005.

Luiz Antonio Liechocki
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS – ESTADO DO PARANA

LEGISLAÇÃO MUNICIPAL

PORTARIA Nº 14/2005

LUIZ ANTONIO LIECHOCKI, Prefeito Municipal de

Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e ainda com

base no Art. 93, inciso II, alínea “b“ da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

1 – Nomear DIRETOR DE FAZENDA, percebendo os

vencimentos estabelecidos na Lei trata do Plano de Cargos, Vencimentos, Salários e

Gratificações de Função no Serviço Público Municipal

2 – Designar para o cargo de que trata o parágrafo

anterior JOÃO BELMIRO DE LIMA, RG n.º 3.420.025-9 PR.

3 – Retroagir os efeitos desta Portaria a 3 de janeiro

de 2005.

Publique–se.

Siqueira Campos, 19 de janeiro de 2005.

Luiz Antonio Liechocki
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS – ESTADO DO PARANA

LEGISLAÇÃO MUNICIPAL

PORTARIA Nº 15/2005

LUIZ ANTONIO LIECHOCKI, Prefeito Municipal de

Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e ainda com

base no Art. 93, inciso II, alínea “b“ da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

1 – Nomear DIRETOR PARA A POLÍTICA

HABITACIONAL URBANA E RURAL, percebendo os vencimentos estabelecidos na

Lei trata do Plano de Cargos, Vencimentos, Salários e Gratificações de Função no

Serviço Público Municipal

2 – Designar para o cargo de que trata o parágrafo

anterior JOÃO BELMIRO DE LIMA, RG n.º 3.420.025-9 PR, a ser exercido

concomitantemente com o cargo de DIRETOR DE FAZENDA.

3 – Retroagir os efeitos desta Portaria a 3 de janeiro

de 2005.

Publique–se.

Siqueira Campos, 19 de janeiro de 2005.

Luiz Antonio Liechocki

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS – ESTADO DO PARANA

LEGISLAÇÃO MUNICIPAL

PORTARIA Nº 16/2005

LUIZ ANTONIO LIECHOCKI, Prefeito Municipal de

Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e ainda com

base no Art. 93, inciso II, alínea “b“ da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

1 – Nomear DIRETORA DE INFÂNCIA,

ADOLESCÊNCIA E ASSUNTOS DA FAMÍLIA, percebendo os vencimentos

estabelecidos na Lei trata do Plano de Cargos, Vencimentos, Salários e Gratificações

de Função no Serviço Público Municipal

2 – Designar para o cargo de que trata o parágrafo

anterior JOSIANE RIBEIRO DA SILVA, RG n.º 3.177.052-1 PR.

3 – Retroagir os efeitos desta Portaria a 3 de janeiro

de 2005.

Publique–se.

Siqueira Campos, 19 de janeiro de 2005.

Luiz Antonio Liechocki
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS – ESTADO DO PARANA

LEGISLAÇÃO MUNICIPAL

PORTARIA Nº 17/2005

LUIZ ANTONIO LIECHOCKI, Prefeito Municipal de

Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e ainda com

base no Art. 93, inciso II, alínea “b“ da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

1 – Nomear DIRETORA DE SAÚDE, percebendo os

vencimentos estabelecidos na Lei trata do Plano de Cargos, Vencimentos, Salários e

Gratificações de Função no Serviço Público Municipal

2 – Designar para o cargo de que trata o parágrafo

anterior JOSIANE RIBEIRO DA SILVA, RG n.º 3.177.052-1 PR, a ser exercido

concomitantemente com o cargo de DIRETORA DE INFÂNCIA, ADOLESCÊNCIA E

ASSUNTOS DA FAMÍLIA.

3 – Retroagir os efeitos desta Portaria a 3 de janeiro

de 2005.

Publique–se.

Siqueira Campos, 19 de janeiro de 2005.

Luiz Antonio Liechocki
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS – ESTADO DO PARANA

LEGISLAÇÃO MUNICIPAL

PORTARIA Nº 18/2005

LUIZ ANTONIO LIECHOCKI, Prefeito Municipal de

Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e ainda com

base no Art. 93, inciso II, alínea “b“ da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

1 – Nomear DIRETOR DE ADMINISTRAÇÃO,

percebendo os vencimentos estabelecidos na Lei trata do Plano de Cargos,

Vencimentos, Salários e Gratificações de Função no Serviço Público Municipal

2 – Designar para o cargo de que trata o parágrafo

anterior JADIR DOMINGUES DA SILVA, RG n.º 944.620–6 PR.

3 – Retroagir os efeitos desta Portaria a 3 de janeiro

de 2005.

Publique–se.

Siqueira Campos, 19 de janeiro de 2005.

Luiz Antonio Liechocki
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS – ESTADO DO PARANA

LEGISLAÇÃO MUNICIPAL

PORTARIA Nº 19/2005

LUIZ ANTONIO LIECHOCKI, Prefeito Municipal de

Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e ainda com

base no Art. 93, inciso II, alínea “b“ da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

1 – Nomear CHEFE DA DIVISÃO DE PREVIDÊNCIA,

percebendo os vencimentos estabelecidos na Lei trata do Plano de Cargos,

Vencimentos, Salários e Gratificações de Função no Serviço Público Municipal

2 – Designar para o cargo de que trata o parágrafo

anterior JEAN CARLO MENDES ALEXANDRE, RG n.º 4.258.401-0 PR.

3 – Retroagir os efeitos desta Portaria a 3 de janeiro

de 2005.

Publique–se.

Siqueira Campos, 19 de janeiro de 2005.

Luiz Antonio Liechocki
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS – ESTADO DO PARANA

LEGISLAÇÃO MUNICIPAL

PORTARIA Nº 20/2005

LUIZ ANTONIO LIECHOCKI, Prefeito Municipal de

Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e ainda com

base no Art. 93, inciso II, alínea “b“ da Lei Orgânica Municipal,

R E S O L V E:

1 – Nomear CHEFE DE TURISMO, PROMOÇÕES,

MARKETING E NEGÓCIOS, percebendo os vencimentos estabelecidos na Lei trata

do Plano de Cargos, Vencimentos, Salários e Gratificações de Função no Serviço

Público Municipal

2 – Designar para o cargo de que trata o parágrafo

anterior ÉLCIO PINTO ROQUE, RG n.º 6.160.400-6 PR.

3 – Retroagir os efeitos desta Portaria a 3 de janeiro

de 2005.

Publique–se.

Siqueira Campos, 19 de janeiro de 2005.

Luiz Antonio Liechocki
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS – ESTADO DO PARANA

LEGISLAÇÃO MUNICIPAL

PORTARIA Nº 21/2005

LUIZ ANTONIO LIECHOCKI, Prefeito Municipal de

Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e ainda com

base no Art. 93, inciso II, alínea “b“ da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

1 – Nomear CHEFE DA DIVISÃO DE PECUÁRIA,

percebendo os vencimentos estabelecidos na Lei trata do Plano de Cargos,

Vencimentos, Salários e Gratificações de Função no Serviço Público Municipal

2 – Designar para o cargo de que trata o parágrafo

anterior ÉRICO JOSÉ CASTILHO, RG n.º 5.398.179-8 PR.

3 – Retroagir os efeitos desta Portaria a 3 de janeiro

de 2005.

Publique–se.

Siqueira Campos, 19 de janeiro de 2005.

Luiz Antonio Liechocki
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS – ESTADO DO PARANA

LEGISLAÇÃO MUNICIPAL

PORTARIA Nº 22/2005

LUIZ ANTONIO LIECHOCKI, Prefeito Municipal de

Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e ainda com

base no Art. 93, inciso II, alínea “b“ da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

1 – Nomear CHEFE DE CONTABILIDADE,

percebendo os vencimentos estabelecidos na Lei trata do Plano de Cargos,

Vencimentos, Salários e Gratificações de Função no Serviço Público Municipal

2 – Designar para o cargo de que trata o parágrafo

anterior IZAEL BATISTA, RG n.º 5.255.325-3 PR.

3 – Retroagir os efeitos desta Portaria a 3 de janeiro

de 2005.

Publique–se.

Siqueira Campos, 19 de janeiro de 2005.

Luiz Antonio Liechocki
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS – ESTADO DO PARANA

LEGISLAÇÃO MUNICIPAL

PORTARIA Nº 23/2005

LUIZ ANTONIO LIECHOCKI, Prefeito Municipal de

Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e ainda com

base no Art. 93, inciso II, alínea “b“ da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

1 – Nomear CHEFE DA DIVISÃO DE FARMÁCIA E

LABORATÓRIO, percebendo os vencimentos estabelecidos na Lei trata do Plano de

Cargos, Vencimentos, Salários e Gratificações de Função no Serviço Público

Municipal

2 – Designar para o cargo de que trata o parágrafo

anterior MANOELITO MENDES VELASQUE, RG n.º 6.472.657-9 PR.

3 – Retroagir os efeitos desta Portaria a 3 de janeiro

de 2005.

Publique–se.

Siqueira Campos, 19 de janeiro de 2005.

Luiz Antonio Liechocki
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS – ESTADO DO PARANA

LEGISLAÇÃO MUNICIPAL

PORTARIA Nº 24/2005

LUIZ ANTONIO LIECHOCKI, Prefeito Municipal de

Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e ainda com

base no Art. 93, inciso II, alínea “b“ da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

1 – Nomear CHEFE DA DIVISÃO PESSOAL,

percebendo os vencimentos estabelecidos na Lei trata do Plano de Cargos,

Vencimentos, Salários e Gratificações de Função no Serviço Público Municipal

2 – Designar para o cargo de que trata o parágrafo

anterior VAGNER BUENO DE GODOY, RG n.º 4.041.238-7 PR.

3 – Retroagir os efeitos desta Portaria a 3 de janeiro

de 2005.

Publique–se.

Siqueira Campos, 19 de janeiro de 2005.

Luiz Antonio Liechocki
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS – ESTADO DO PARANA

LEGISLAÇÃO MUNICIPAL

PORTARIA Nº 25/2005

LUIZ ANTONIO LIECHOCKI, Prefeito Municipal de

Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e ainda com

base no Art. 93, inciso II, alínea “b“ da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

1 – Nomear CHEFE DA DIVISÃO DE VIGILÂNCIA

SANITÁRIA, percebendo os vencimentos estabelecidos na Lei trata do Plano de

Cargos, Vencimentos, Salários e Gratificações de Função no Serviço Público

Municipal

2 – Designar para o cargo de que trata o parágrafo

anterior LUIZ AUGUSTO BRAUN, RG n.º 925.975 PR.

3 – Retroagir os efeitos desta Portaria a 3 de janeiro

de 2005.

Publique–se.

Siqueira Campos, 19 de janeiro de 2005.

Luiz Antonio Liechocki
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS – ESTADO DO PARANA

LEGISLAÇÃO MUNICIPAL

PORTARIA Nº 26/2005

LUIZ ANTONIO LIECHOCKI, Prefeito Municipal de

Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e ainda com

base no Art. 93, inciso II, alínea “b“ da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

1 – Nomear CHEFE DE TRIBUTAÇÃO, percebendo os

vencimentos estabelecidos na Lei trata do Plano de Cargos, Vencimentos, Salários e

Gratificações de Função no Serviço Público Municipal

2 – Designar para o cargo de que trata o parágrafo

anterior SIDNEY JOSÉ CUSTÓDIO DE MELO, RG n.º 4.685.653-8 PR.

3 – Retroagir os efeitos desta Portaria a 3 de janeiro

de 2005.

Publique–se.

Siqueira Campos, 19 de janeiro de 2005.

Luiz Antonio Liechocki
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS – ESTADO DO PARANA

LEGISLAÇÃO MUNICIPAL

PORTARIA Nº 27/2005

LUIZ ANTONIO LIECHOCKI, Prefeito Municipal de

Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e ainda com

base no Art. 93, inciso II, alínea “b“ da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

1 – Nomear CHEFE DA DIVISÃO DE SERVIÇOS

RODOVIÁRIOS, percebendo os vencimentos estabelecidos na Lei trata do Plano de

Cargos, Vencimentos, Salários e Gratificações de Função no Serviço Público

Municipal

2 – Designar para o cargo de que trata o parágrafo

anterior DIRCEU BATISTA CORREA, RG n.º 1.861.492 PR.

3 – Retroagir os efeitos desta Portaria a 3 de janeiro

de 2005.

Publique–se.

Siqueira Campos, 19 de janeiro de 2005.

Luiz Antonio Liechocki
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS – ESTADO DO PARANA

LEGISLAÇÃO MUNICIPAL

PORTARIA Nº 28/2005

LUIZ ANTONIO LIECHOCKI, Prefeito Municipal de

Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e ainda com

base no Art. 93, inciso II, alínea “b“ da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

1 – Nomear ASSESSOR ADMINISTRATIVO,

percebendo os vencimentos estabelecidos na Lei trata do Plano de Cargos,

Vencimentos, Salários e Gratificações de Função no Serviço Público Municipal

2 – Designar para o cargo de que trata o parágrafo

anterior LUCIANO BATISTA DE LIMA, RG n.º 5.877.934-2 PR.

3 – Retroagir os efeitos desta Portaria a 3 de janeiro

de 2005.

Publique–se.

Siqueira Campos, 19 de janeiro de 2005.

Luiz Antonio Liechocki
Prefeito Municipal